ANEXO IV - MODELO DE PROPOSTA

Edital de Pregão Eletrônico Nº 01/2023

Ao Instituto Federal do Espírito Santos campus Aracruz

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços referente à contratação de empresa

especializada na prestação de serviço de transportes coletivos de passageiros, em

veículos automotores, tipo micro-ônibus/van, convencional/executivo ou low-driver, em

âmbito nacional e em regime continuado para o Ifes campus Aracruz e demais órgãos

participantes, nos termos do Edital e Anexos.

Item Descrição Quant
Valor
Km

Valor Total

1 Curta Distância / Aracruz 4.000

2 Curta Distância / Alegre 6.000

3 Curta Distância / Barra de São Francisco 5.000

4 Curta Distância / Cachoeiro de Itapemirim 12.000

5 Curta Distância / Cariacica 5.000

6 Curta Distância / Centro-Serrano 3.000

7 Curta Distância / Colatina 11.000

8 Curta Distância / Guarapari 10.000

9 Curta Distância / Ibatiba 7.500

10 Curta Distância / Itapina 12.000

11 Curta Distância / Linhares 10.000

12 Curta Distância / Montanha 7.000

13 Curta Distância / Nova Venécia 10.000

14 Curta Distância / Piúma 9.000

15 Curta Distância / Presidente Kennedy 7.000

16 Curta Distância / Santa Teresa 8.000

17 Curta Distância / São Mateus 6.000

18 Curta Distância / Serra 15.000

19 Curta Distância / Venda Nova do Imigrante 5.000

20 Curta Distância / Viana 4.000

21 Curta Distância / Vila Velha 10.000

22 Curta Distância / Vitória 15.000

23 Curta Distância / Reitoria 12.000

24 Longa distância / Centro Norte 65.000

25 Longa distância / Norte 41.000

26 Longa distância / Centro 148.000

27 Longa distância / Sul 104.500

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus

Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de

Referência.

Declaramos que nos preços cotados já estão inclusos todos os impostos, taxas, seguros, transporte,

uniformes, fiscalização, relógio de ponto, EPI e EPC, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e

previdenciárias, taxa de administração, lucro, bem como, todos os outros cursos que incidam ou

venham a incidir, direta ou indiretamente, sobre o objeto desta contratação.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo

determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Dados da Empresa: Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura

do Contrato:

Razão Social: Nome:

CNPJ/MF: Endereço:

Endereço: CEP:

Cidade/UF: Cidade/UF:

CEP: CPF/MF:

Tel./Fax: RG/Órgão Expedidor:

E-mail: Cargo/Função:

Banco: Naturalidade:

Agência: Nacionalidade:

Conta: Estado Civil:
 E-mail:

(Assinatura do responsável pela empresa)
(Nome)

(R.G.)

(Cargo)

Observações: emitir preferencialmente em papel que identifique a licitante